
 1

 
 
 
Deliberazione CDA n. 6 del 15/05/2023 

 
OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025. APPROVAZIONE  
 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
PREMESSO CHE: 
 
- l’art. 169, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, dispone che l’organo esecutivo definisce, 

coerentemente al bilancio di previsione e al documento unico di programmazione deliberati dal Consiglio, il 
piano esecutivo di gestione determinando gli obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle 
dotazioni necessarie, ai responsabili di servizi; 

- l’art. 107, primo, secondo e sesto comma, del TUEL, attribuisce ai Dirigenti l’adozione degli atti e 
provvedimenti amministrativi che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione 
finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse 
umane, strumentali e di controllo; essi sono responsabili in via esclusiva in relazione agli obiettivi dell’Ente, 
della correttezza amministrativa, dell’efficienza e dei risultati della gestione; 

- l’art. 183, comma 9, del TUEL, prevede che il Regolamento di Contabilità disciplini le modalità con le quali i 
responsabili dei servizi assumono gli atti di impegno. 
 

DATO ATTO CHE:  
- L’Assemblea di ATO-R, rispettivamente, con deliberazione n. 5 del 5/04/2023 e con deliberazione n. 7 del 

20/04/2023, ha approvato la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 
2023/2025 e il Bilancio di Previsione 2023/2025. 

- Il Segretario ha predisposto, con i responsabili, il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025, allegato alla 
presente deliberazione sotto la lettera A per farne parte integrante e sostanziale, contenente un unico 
Centro di Costo, a cui sono attribuite le risorse finanziarie (spese e entrate). 

- L’assunzione di impegni di spesa sugli esercizi finanziari inclusi nel Bilancio di previsione per gli esercizi 
finanziari 2023-2025, avverrà mediante l’adozione di Determinazioni Dirigenziali e/o di Posizione 
Organizzativa in attuazione delle linee generali di indirizzo contenute nei progetti del Documento Unico di 
Programmazione 2023-2025 o dettagliate, volta per volta, da apposito provvedimento di assegnazione del 
Consiglio di Amministrazione. 

- Il pagamento delle spese sull'esercizio finanziario 2023 avverrà con il limite del relativo stanziato di cassa. 
- Il Responsabile del Centro di costo è il Dirigente che, per la parte di sua competenza, è responsabile di tutte 

le procedure di acquisizione delle ENTRATE, comprese le comunicazioni per la conseguente annotazione 
nelle scritture contabili. 

- Ai fini di quanto precede, si ritiene: 
 di assegnare pro-tempore e per quanto di competenza, le funzioni e responsabilità di Dirigente 

dell’Area Amministrativa e dell’Area Tecnica al Segretario, in quanto responsabile 
dell’amministrazione generale dell’Ente, visto che la posizione è ad oggi vacante; 

 di confermare l’attuale assetto organizzativo che prevede n. 1 Elevata Qualificazione nell’Area 
Amministrativa (ex Posizione Organizzativa, ai sensi del nuovo CCNL 2019-2021). 

 
RILEVATO CHE: 
- con l’introduzione del Piano integrato di attività e organizzazione e con l’art. 1, comma 4, del DPR 24 giugno 

2022 n. 81 che ne individua i contenuti, è stato soppresso il terzo periodo dell’art. 169, comma 3-bis del D. 
Lgs. 267/2000 ai sensi del quale il piano dettagliato degli obiettivi di cui all’art. 108, comma 1 del decreto e il 

ORIGINALE 



 2

piano delle performance di cui all’art. 10 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 venivano unificati 
organicamente nel Piano esecutivo di gestione.  

- gli obiettivi di performance dell’Ente, che in passato rientravano nel Piano esecutivo di gestione, rientrano 
ora nelle apposite sezioni del Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) ai sensi dell’art. 6 del D.L. 9 
giugno 2021 n.80; pertanto, il Piano esecutivo di gestione è ora soltanto finanziario.  

 
VISTA la proposta di Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025, allegato alla presente deliberazione sotto la 
lettera A per farne parte integrante e sostanziale, e ritenuto di approvarla. 
 
Precisato che il P.E.G., dal punto di vista contabile, rappresenta un’articolazione per capitoli delle voci di entrata 
e di uscita del bilancio, le cui fasi di acquisizione ed impiego sono affidate alla responsabilità del Responsabile 
del Centro di costo. 
 
RICHIAMATI i principi e le norme di contabilità contenuti nel T.U.E.L., così come ripresi nello Statuto dell’Ente. 
 
RICHIAMATO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42.  
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente. 
 
VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, sull’accesso agli impieghi e sulle 
modalità concorsuali dell’ente. 
 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell'art. 49, comma 2 del T.U.E.L. 
 
ATTESO che il numero di voti richiesti per l’adozione della presente deliberazione è stabilito dall’art. 20 dello 
Statuto Consortile. 
 
VISTO l’art. 134, comma 4, del citato Testo Unico e ritenuta l’urgenza. 
 
Preso atto della seguente votazione: 

 Presenti Assenti 
Rossi Maurizio X  
Casotti Gianluigi X  
Genovese Manuela  X 
Massaglia Angela X  

 
Presenti n. 3 
Assenti n. 1 
 
Non partecipanti al voto n. 0 
Astenuti n. 0 
Votanti n. 3 
Favorevoli n. 3 
Contrari n. 0 
 

Il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità dei presenti 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. Di approvare il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025, allegato alla presente deliberazione sotto la lettera 

A per farne parte integrante e sostanziale, contenente un unico Centro di Costo, a cui sono attribuite le 
risorse finanziarie (spese e entrate). 

2. Di attribuire le risorse finanziarie, umane e strumentali al Dirigente Responsabile del Centro di Costo per 
quanto di competenza. 



 3

 
3. Di prendere atto che la posizione di Dirigente dell’Area Amministrativa e dell’Area Tecnica è ad oggi 

vacante; pertanto, al Segretario, in quanto responsabile dell’amministrazione generale dell’Ente, sono 
assegnate pro-tempore e per quanto di competenza le relative funzioni e responsabilità.  

 
4. Di dare atto che ai sensi dell’art. 4, comma 2, del vigente Regolamento di Contabilità, ove all’inizio 

dell’esercizio finanziario 2024 non sia stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione, il titolare del Centro di 
costo può adottare atti di impegno di spesa relativi a competenze gestionali ordinarie nell’ambito dei centri 
di responsabilità istituiti con il presente Piano Esecutivo di Gestione, con le modalità e nei limiti posti dal 
citato art. 163, commi 1 e 3, del T.U.E.L. 

 
5. Di confermare, per le motivazioni espresse in premessa, l’attuale assetto organizzativo che prevede n. 1 

Elevata Qualificazione nell’Area Amministrativa (ex Posizione Organizzativa, ai sensi del nuovo CCNL 
2019-2021). 

 
6. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile con successiva votazione separata, 

espressa e favorevole di tutti gli intervenuti. 
 
 
 
Il Segretario                   Il Presidente 
Dott. Gerlando Luigi RUSSO                                                                                        Avv. Maurizio ROSSI 
(f.to in originale)               (f.to in originale)          
 
 
 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del 
T.U.E.L. 

 
 

Il Segretario 
Dott. Gerlando Luigi RUSSO 

(f.to in originale) 



B
ila

n
ci

o 
d

i p
re

vi
si

o
ne

 D
.L

gs
 1

18
/2

0
11

 a
n

al
iti

co
 -

 E
N

T
R

A
T

E
 (

a
nn

o 
2

02
3)

 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 D

E
L

L
'E

S
E

R
C

IZ
IO

 
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 Q

U
E

L
L

O
 

C
U

I 
S

I 
R

IF
E

R
IS

C
E

 I
L

 
B

IL
A

N
C

IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

e
ll'

a
nn

o 
20

25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 
F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
(I

V
 L

iv
.)

CATEGORIA

TIPOLOGIA

TITOLO

F
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

 p
e

r 
s

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

F
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

 p
e

r 
s

p
es

e 
in

 c
o

n
to

 c
ap

it
a

le

U
ti

li
zz

o
 a

va
n

zo
 d

i A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e

- 
di

 c
u

i a
va

nz
o 

vi
n

co
la

to
 u

til
iz

za
to

 a
nt

ic
ip

a
ta

m
e

n
te

F
o

n
d

o
 d

i C
a

ss
a 

a
ll'

1/
1/

e
se

rc
iz

io
 d

i r
if

e
ri

m
en

to

co
m

p
.

2
8

.8
2

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
9

73
.4

93
,5

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

co
m

p
.

co
m

p
.

co
m

p
.

ca
ss

a

53
8.

4
70

,9
5

0,
00

3.
09

0
.9

82
,6

1

86
1.

2
86

,0
3

66
.1

6
0,

57

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

 a
tt

iv
it

à
 f

in
a

n
zi

ar
ie

co
m

p
.

0,
0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

T
IT

O
L

O
 3

:
E

n
tr

at
e 

e
xt

ra
tr

ib
u

ta
ri

e
T

IP
O

L
O

G
IA

 3
0

0:
In

te
re

ss
i a

tt
iv

i
C

A
T

E
G

O
R

IA
 3

:
A

lt
ri

 i
n

te
re

ss
i 

a
tt

iv
i

3
03

30
1

C
A

P
 3

3
/1

 -
 I

nt
e

re
ss

i a
tt

iv
i d

a 
te

so
re

ri
a 

u
ni

ca
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
15

10
,0

0
10

,0
0

10
,0

0
10

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
10

,1
5

30
0

3
E

.3
.0

3
.0

3
.0

3
.0

0
0

T
o

ta
le

 C
A

T
E

G
O

R
IA

 3
 -

 A
lt

ri
 in

te
re

s
s

i 
a

tt
iv

i
0,

15
10

,0
0

10
,0

0
10

,0
0

1
0

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
10

,1
5

T
o

ta
le

 T
IP

O
L

O
G

IA
 3

0
0 

- 
In

te
re

ss
i a

tt
iv

i
0,

15
10

,0
0

10
,0

0
10

,0
0

1
0

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
10

,1
5

T
IP

O
L

O
G

IA
 4

0
0:

A
lt

re
 e

n
tr

a
te

 d
a

 r
ed

d
it

i 
d

a 
ca

p
it

al
e

C
A

T
E

G
O

R
IA

 9
9:

A
lt

re
 e

n
tr

a
te

 d
a

 r
ed

d
it

i 
d

a 
ca

p
it

al
e

3
03

10
0

C
A

P
 3

1
/0

 -
 C

on
tr

ib
u

to
 s

u 
to

n
ne

lla
te

 r
ifi

u
ti

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
12

1.
4

68
,4

0
4

7
2.

5
00

,0
0

47
0.

0
00

,0
0

47
0.

0
00

,0
0

47
0.

0
00

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
59

1.
4

68
,4

0
40

0
99

E
.3

.0
4

.9
9

.9
9

.0
0

0

3
03

20
0

C
A

P
 3

2
/0

 -
 C

on
tr

ib
u

to
 p

e
r 

n
. 

ab
ita

n
ti

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
14

.6
5

7,
39

6
6

.6
0

2,
52

66
.2

7
7

,6
0

66
.2

7
7,

60
66

.2
7

7
,6

0
co

m
p

.
ca

ss
a

80
.9

3
4

,9
9

40
0

99
E

.3
.0

4
.9

9
.9

9
.0

0
0

T
o

ta
le

 C
A

T
E

G
O

R
IA

 9
9

 -
 A

lt
re

 e
n

tr
a

te
 d

a 
re

d
d

it
i d

a 
c

ap
it

a
le

13
6.

1
25

,7
9

53
9.

1
02

,5
2

53
6.

2
7

7
,6

0
53

6.
2

77
,6

0
5

3
6

.2
77

,6
0

co
m

p
.

ca
ss

a
67

2.
4

03
,3

9

T
o

ta
le

 T
IP

O
L

O
G

IA
 4

0
0 

- 
A

lt
re

 e
n

tr
a

te
 d

a
 r

ed
d

it
i d

a 
ca

p
it

al
e

13
6.

1
25

,7
9

53
9.

1
02

,5
2

53
6.

2
7

7
,6

0
53

6.
2

77
,6

0
5

3
6

.2
77

,6
0

co
m

p
.

ca
ss

a
67

2.
4

03
,3

9

T
IP

O
L

O
G

IA
 5

0
0:

R
im

b
o

rs
i e

 a
lt

re
 e

n
tr

a
te

 c
o

rr
en

ti
C

A
T

E
G

O
R

IA
 9

9:
A

lt
re

 e
n

tr
a

te
 c

o
rr

e
n

ti
 n

.a
.c

.

3
03

40
0

C
A

P
 3

4/
0

 -
 In

tr
oi

ti 
e 

rim
b

or
si

 d
iv

er
si

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
10

,0
0

10
,0

0
10

,0
0

10
,0

0
co

m
p

.
ca

ss
a

10
,0

0
50

0
99

E
.3

.0
5

.9
9

.9
9

.0
0

0

T
o

ta
le

 C
A

T
E

G
O

R
IA

 9
9

 -
 A

lt
re

 e
n

tr
a

te
 c

o
rr

e
n

ti
 n

.a
.c

.
0,

00
10

,0
0

10
,0

0
10

,0
0

1
0

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
10

,0
0

T
o

ta
le

 T
IP

O
L

O
G

IA
 5

0
0 

- 
R

im
b

o
rs

i 
e 

al
tr

e
 e

n
tr

at
e 

co
rr

en
ti

0,
00

10
,0

0
10

,0
0

10
,0

0
1

0
,0

0
co

m
p

.
ca

ss
a

10
,0

0

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 3

 -
 E

n
tr

at
e 

e
xt

ra
tr

ib
u

ta
ri

e
13

6.
1

25
,9

4
53

9.
1

22
,5

2
53

6.
2

9
7

,6
0

53
6.

2
97

,6
0

5
3

6
.2

97
,6

0
co

m
p

.
ca

ss
a

67
2.

4
23

,5
4

T
IT

O
L

O
 9

:
E

n
tr

a
te

 p
er

 c
o

n
to

 d
i t

e
rz

i e
 p

a
rt

it
e

 d
i g

ir
o

16
P

ag
in

a 
1 

d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23

Allegato A



B
ila

n
ci

o 
d

i p
re

vi
si

o
ne

 D
.L

gs
 1

18
/2

0
11

 a
n

al
iti

co
 -

 E
N

T
R

A
T

E
 (

a
nn

o 
2

02
3)

 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 D

E
L

L
'E

S
E

R
C

IZ
IO

 
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 Q

U
E

L
L

O
 

C
U

I 
S

I 
R

IF
E

R
IS

C
E

 I
L

 
B

IL
A

N
C

IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

e
ll'

a
nn

o 
20

25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 
F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
(I

V
 L

iv
.)

CATEGORIA

TIPOLOGIA

TITOLO

T
IP

O
L

O
G

IA
 1

0
0:

E
n

tr
a

te
 p

er
 p

a
rt

it
e 

d
i g

ir
o

C
A

T
E

G
O

R
IA

 1
:

A
lt

re
 r

it
e

n
u

te

9
06

70
0

C
A

P
 6

7/
0

 -
 R

ite
nu

te
 p

er
 s

ci
ss

io
n

e 
co

nt
ab

ile
 IV

A
 (

sp
lit

 p
ay

m
en

t)
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

20
.0

0
0

,0
0

20
.0

0
0,

00
20

.0
0

0,
00

20
.0

0
0

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
20

.0
0

0
,0

0
10

0
1

E
.9

.0
1

.0
1

.0
2

.0
0

0

T
o

ta
le

 C
A

T
E

G
O

R
IA

 1
 -

 A
lt

re
 r

it
en

u
te

0,
00

20
.0

0
0,

0
0

20
.0

0
0,

00
20

.0
0

0,
00

20
.0

0
0,

00
co

m
p

.
ca

ss
a

20
.0

0
0,

0
0

C
A

T
E

G
O

R
IA

 2
:

R
it

en
u

te
 s

u
 r

e
d

d
it

i d
a 

la
vo

ro
 d

ip
en

d
en

te

9
06

10
0

C
A

P
 6

1
/0

 -
 R

ite
n

ut
e

 e
ra

ria
li 

su
 r

e
dd

iti
 d

a
 la

vo
ro

 d
ip

en
de

n
te

 p
e

r 
co

n
to

 
te

rz
i

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

40
.0

0
0

,0
0

40
.0

0
0,

00
40

.0
0

0,
00

40
.0

0
0

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
40

.0
0

0,
00

10
0

2
E

.9
.0

1
.0

2
.0

1
.0

0
0

9
06

20
0

C
A

P
 6

2/
0

 -
 R

ite
nu

te
 p

re
vi

de
nz

ia
li 

e 
as

si
st

en
zi

a
li 

su
 r

ed
di

ti 
da

 la
vo

ro
 

di
p

e
n

de
nt

e
 p

e
r 

co
nt

o 
te

rz
i

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

20
.0

0
0

,0
0

20
.0

0
0,

00
20

.0
0

0,
00

20
.0

0
0

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
20

.0
0

0,
00

10
0

2
E

.9
.0

1
.0

2
.0

2
.0

0
0

T
o

ta
le

 C
A

T
E

G
O

R
IA

 2
 -

 R
it

e
n

u
te

 s
u

 r
e

d
d

it
i d

a 
la

v
o

ro
 d

ip
e

n
d

e
n

te
0,

00
60

.0
0

0,
0

0
60

.0
0

0,
00

60
.0

0
0,

00
60

.0
0

0,
00

co
m

p
.

ca
ss

a
60

.0
0

0,
0

0

C
A

T
E

G
O

R
IA

 3
:

R
it

en
u

te
 s

u
 r

e
d

d
it

i d
a 

la
vo

ro
 a

u
to

n
o

m
o

9
06

10
1

C
A

P
 6

1
/1

 -
 R

ite
n

ut
e

 e
ra

ria
li 

su
 r

e
dd

iti
 d

a
 la

vo
ro

 a
u

to
n

om
o 

p
er

 c
o

n
to

 
te

rz
i

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

5.
00

0
,0

0
5.

00
0

,0
0

5.
0

00
,0

0
5.

00
0

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
5.

0
00

,0
0

10
0

3
E

.9
.0

1
.0

3
.0

1
.0

0
0

9
06

20
1

C
A

P
 6

2/
1

 -
 R

ite
nu

te
 p

re
vi

de
nz

ia
li 

e 
as

si
st

en
zi

a
li 

su
 r

ed
di

ti 
da

 la
vo

ro
 

au
to

n
om

o
 p

er
 c

o
nt

o
 te

rz
i

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

2.
00

0
,0

0
2.

00
0

,0
0

2.
0

00
,0

0
2.

00
0

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
2.

0
00

,0
0

10
0

3
E

.9
.0

1
.0

3
.0

2
.0

0
0

T
o

ta
le

 C
A

T
E

G
O

R
IA

 3
 -

 R
it

e
n

u
te

 s
u

 r
e

d
d

it
i d

a 
la

v
o

ro
 a

u
to

n
o

m
o

0,
00

7
.0

00
,0

0
7.

0
00

,0
0

7.
00

0
,0

0
7

.0
00

,0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
7.

00
0

,0
0

C
A

T
E

G
O

R
IA

 9
9:

A
lt

re
 e

n
tr

a
te

 p
e

r 
p

a
rt

it
e

 d
i 

g
ir

o

9
06

60
0

C
A

P
 6

6
/0

 -
 R

im
bo

rs
o

 s
o

m
m

e 
sp

e
se

 e
co

n
om

al
i

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
1.

00
0

,0
0

1.
00

0
,0

0
1.

0
00

,0
0

1.
00

0
,0

0
co

m
p

.
ca

ss
a

1.
0

00
,0

0
10

0
99

E
.9

.0
1

.9
9

.0
3

.0
0

0

9
06

60
1

C
A

P
 6

6
01

 -
 A

ltr
e

 e
n

tr
a

te
 p

er
 p

a
rt

ite
 d

i g
ir

o
 d

iv
e

rs
e

0,
00

12
.0

3
0

,5
6

0,
0

0
0,

00
0,

0
0

co
m

p
.

ca
ss

a
0,

00
10

0
99

E
.9

.0
1

.9
9

.9
9

.9
9

9

T
o

ta
le

 C
A

T
E

G
O

R
IA

 9
9

 -
 A

lt
re

 e
n

tr
a

te
 p

er
 p

ar
ti

te
 d

i 
g

ir
o

0,
00

13
.0

3
0,

5
6

1.
0

00
,0

0
1.

00
0

,0
0

1
.0

00
,0

0
co

m
p

.
ca

ss
a

1.
00

0
,0

0

T
o

ta
le

 T
IP

O
L

O
G

IA
 1

0
0 

- 
E

n
tr

at
e

 p
er

 p
ar

ti
te

 d
i g

ir
o

0,
00

1
0

0
.0

30
,5

6
88

.0
0

0,
00

88
.0

0
0,

00
88

.0
0

0,
00

co
m

p
.

ca
ss

a
88

.0
0

0,
00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 9

 -
 E

n
tr

at
e 

p
er

 c
o

n
to

 d
i t

er
zi

 e
 p

a
rt

it
e 

d
i g

ir
o

0,
00

1
0

0
.0

30
,5

6
88

.0
0

0,
00

88
.0

0
0,

00
88

.0
0

0,
00

co
m

p
.

ca
ss

a
88

.0
0

0,
0

0

16
P

ag
in

a 
2 

d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



13
6.

1
25

,9
4

2
.1

05
.0

70
,6

3
62

4.
2

9
7

,6
0

T
O

T
A

L
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 D
E

L
L

E
 E

N
T

R
A

T
E

65
3.

1
20

,6
0

6
2

4
.2

97
,6

0
co

m
p

.
ca

ss
a

2.
7

33
.9

17
,0

4

16
P

ag
in

a 
3 

d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

D
IS

A
V

A
N

Z
O

 D
I A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

M
IS

S
IO

N
E

 1
:

S
er

v
iz

i i
s

ti
tu

zi
o

n
a

li,
 g

en
er

a
li 

e
 d

i 
g

e
s

ti
o

n
e

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 1

:
O

rg
an

i i
s

ti
tu

zi
o

n
a

li
T

IT
O

L
O

 1
:

S
p

es
e 

co
rr

en
ti

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
:

A
c

q
u

is
to

 d
i 

b
e

n
i 

e 
s

er
vi

zi

1

11
40

0

C
A

P
 1

1
4/

0 
- 

In
d

e
n

ni
t¿

 r
ev

is
o

re
 d

e
i c

on
ti

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
4.

3
20

,0
0

8.
64

0
,0

0
8.

64
0

,0
0

8.
6

40
,0

0
8.

64
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
8.

6
40

,0
0

1
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
1

.0
0

0

1

11
60

1

C
A

P
 1

16
/1

 -
 C

D
A

 -
 R

im
bo

rs
o 

sp
es

e
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

36
0,

0
0

36
0,

0
0

36
0,

0
0

36
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
36

0,
0

0

1
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
1

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
 -

 A
cq

u
is

to
 d

i 
b

e
n

i 
e

 s
er

vi
zi

4.
3

20
,0

0
9

.0
00

,0
0

9.
0

00
,0

0
9.

00
0

,0
0

9
.0

00
,0

0
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
9.

00
0

,0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 1

 -
 S

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

4.
3

20
,0

0
9

.0
00

,0
0

9.
0

00
,0

0
9.

00
0

,0
0

9
.0

00
,0

0
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
9.

00
0

,0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 1

 -
 O

rg
a

n
i 

is
ti

tu
zi

o
n

al
i

4.
3

20
,0

0
9

.0
00

,0
0

9.
0

00
,0

0
9.

00
0

,0
0

9
.0

00
,0

0
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
9.

00
0

,0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

00
0,

00
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

:
S

eg
re

te
ri

a 
g

en
er

a
le

T
IT

O
L

O
 1

:
S

p
es

e 
co

rr
en

ti
M

A
C

R
O

A
G

G
R

E
G

A
T

O
 1

:
R

e
d

d
it

i 
d

a
 la

vo
ro

 d
ip

en
d

e
n

te

1

12
10

0

C
A

P
 1

2
1/

0 
- 

In
d

e
n

ni
t¿

 S
e

g
re

ta
ri

o
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

25
.0

1
0,

0
0

2
5

.0
1

0,
00

25
.0

1
0,

00
25

.0
1

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
25

.0
1

0,
00

2
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
1

.0
1

.0
0

0

1

12
10

1

C
A

P
 1

21
/1

 -
 C

on
tr

ib
ut

i f
is

ca
li 

e 
p

re
vi

de
nz

ia
li 

su
 in

de
nn

ità
 

S
eg

re
ta

ri
o 

A
T

O
-R

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

4.
01

0
,0

0
4.

01
0

,0
0

4.
0

10
,0

0
4.

01
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
4.

0
10

,0
0

2
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
2

.0
1

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
 -

 R
ed

d
it

i 
d

a
 l

a
v

o
ro

 d
ip

en
d

e
n

te
0,

00
29

.0
2

0
,0

0
2

9
.0

2
0,

00
29

.0
2

0,
00

29
.0

2
0,

00
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
29

.0
2

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 2
:

Im
p

o
s

te
 e

 t
a

s
s

e
 a

 c
ar

ic
o

 d
el

l'e
n

te

16
P

ag
in

a 
4 

d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

1

12
30

1

C
A

P
 1

23
/1

 -
 IR

A
P

 s
u 

in
ca

ric
h

i p
ro

fe
ss

io
na

li
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

40
0,

0
0

40
0,

0
0

40
0,

0
0

40
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
40

0,
0

0

2
1

2
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

21
2,

5
0

1
0

6,
2

5
0,

00
di

 c
ui

 F
.P

.V
.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
.1

.0
2

.0
1

.0
1

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 2
 -

 Im
p

o
s

te
 e

 t
as

se
 a

 c
a

ri
co

 d
el

l'e
n

te
0,

00
40

0
,0

0
40

0,
0

0
40

0,
0

0
40

0,
0

0
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
40

0,
0

0

d
i c

u
i 

g
ià

 
21

2,
5

0
10

6,
2

5
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
:

A
c

q
u

is
to

 d
i 

b
e

n
i 

e 
s

er
vi

zi

1

12
40

2

C
A

P
 1

24
/2

 -
 C

on
tr

ib
ut

i p
re

vi
de

nz
ia

li 
e 

as
si

st
en

zi
al

i a
 c

ar
ic

o
 e

n
ti 

- 
in

ca
ric

hi
 p

ro
fe

ss
io

n
al

i
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

60
0,

0
0

60
0,

0
0

60
0,

0
0

60
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
60

0,
0

0

2
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

40
0,

0
0

20
0

,0
0

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.1
1

.0
0

0

1

12
50

0

C
A

P
 1

2
5/

0 
- 

R
im

b
or

so
 p

er
 v

ia
gg

io
 e

 t
ra

sl
o

co
 p

e
rs

o
na

le
 

di
p

e
n

de
nt

e
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

30
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

2
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
2

.0
0

0

1

12
70

0

C
A

P
 1

27
/0

 -
 S

pe
se

 p
er

 c
on

su
le

nz
e 

le
ga

li 
ed

 a
m

m
in

is
tr

at
iv

e
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

8.
00

0
,0

0
1

0
.0

0
0,

00
10

.0
0

0,
00

10
.0

0
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
10

.0
0

0,
00

2
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.1
0

.0
0

0

1

12
70

1

C
A

P
 1

27
/1

 -
 P

at
ro

ci
ni

o 
le

ga
le

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
8.

00
0

,0
0

8.
00

0
,0

0
8.

0
00

,0
0

8.
00

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
8.

0
00

,0
0

2
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.1
1

.0
0

0

1

12
70

2

C
A

P
 1

27
/2

 -
 A

ltr
e 

p
re

st
az

io
ni

 p
ro

fe
ss

io
n

al
i e

 s
pe

ci
al

is
tic

he
 n

.a
.c

.
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

8.
1

56
,8

0
17

.2
5

5
,0

0
30

.7
4

5,
00

28
.0

0
0,

00
28

.0
0

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
3

0
.7

4
5,

00

2
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

8.
41

5
,2

8
1.

25
0

,0
0

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.1
1

.0
0

0

1

14
10

0

C
A

P
 1

4
1/

0 
- 

R
im

b
or

so
 s

p
e

se
 a

tti
vi

tà
 is

p
e

tti
ve

 p
er

so
n

al
e 

di
p

e
n

de
nt

e
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

20
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

2
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
2

.0
0

0

1

14
70

2

C
A

P
 1

4
7/

2 
- 

O
n

er
i p

er
 s

e
rv

iz
io

 d
i T

e
so

re
ria

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
3,

00
3.

15
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

2
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.1
7

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
 -

 A
cq

u
is

to
 d

i 
b

e
n

i 
e

 s
er

vi
zi

8.
1

59
,8

0
37

.5
0

5,
0

0
46

.6
0

0,
00

49
.3

4
5,

00
46

.6
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
49

.3
4

5,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 
8.

81
5

,2
8

1.
4

50
,0

0
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

:
A

lt
re

 s
p

e
s

e 
co

rr
en

ti

16
P

ag
in

a 
5 

d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

1

14
80

7

F
P

V
 -

 C
A

P
 1

2
7/

2 
- 

A
ltr

e
 p

re
st

az
io

ni
 p

ro
fe

ss
io

na
li 

e 
sp

ec
ia

lis
tic

h
e 

n.
a

.c
.

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

2.
74

5
,0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
0,

00

2
1

10
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
2.

74
5

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

U
.1

.1
0

.0
2

.0
1

.0
0

0

1

19
30

1

A
ttu

az
io

ne
 A

T
O

 R
e

gi
on

a
le

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
50

.0
0

0,
0

0
3

5
.0

0
0,

00
35

.0
0

0,
00

35
.0

0
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
35

.0
0

0,
00

2
1

10
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.1
0

.9
9

.9
9

.9
9

9

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

 -
 A

lt
re

 s
p

es
e 

co
rr

en
ti

0,
00

52
.7

4
5

,0
0

3
5

.0
0

0,
00

35
.0

0
0,

00
35

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
35

.0
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
2.

74
5

,0
0

0,
0

0
0,

00
0,

00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 1

 -
 S

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

8.
1

59
,8

0
11

9
.6

70
,0

0
11

1.
0

20
,0

0
11

3.
7

65
,0

0
1

1
1

.0
20

,0
0

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
11

3.
7

65
,0

0

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
9.

02
7

,7
8

1
.5

56
,2

5
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

2.
7

45
,0

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

T
o

ta
le

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

 -
 S

e
g

re
te

ri
a 

g
en

er
a

le
8.

1
59

,8
0

11
9

.6
70

,0
0

11
1.

0
20

,0
0

11
3.

7
65

,0
0

1
1

1
.0

20
,0

0
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
11

3.
7

65
,0

0

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
9.

02
7

,7
8

1
.5

56
,2

5
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

2.
7

45
,0

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 3

:
G

e
st

io
n

e
 e

c
o

n
o

m
ic

a,
 f

in
a

n
zi

a
ri

a,
 p

ro
g

ra
m

m
az

io
n

e 
e 

p
ro

v
ve

d
it

o
ra

to
T

IT
O

L
O

 1
:

S
p

es
e 

co
rr

en
ti

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 2
:

Im
p

o
s

te
 e

 t
a

s
s

e
 a

 c
ar

ic
o

 d
el

l'e
n

te

1

19
00

0

C
A

P
 1

90
/0

 -
 Im

po
st

e 
e 

ta
ss

e
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

6.
04

8
,2

0
2.

30
4

,6
0

2.
3

04
,6

0
2.

30
4

,6
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
2.

3
04

,6
0

3
1

2
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
2

.0
1

.0
2

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 2
 -

 Im
p

o
s

te
 e

 t
as

se
 a

 c
a

ri
co

 d
el

l'e
n

te
0,

00
6.

04
8

,2
0

2.
30

4
,6

0
2.

30
4

,6
0

2
.3

04
,6

0
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
2.

30
4

,6
0

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
:

A
c

q
u

is
to

 d
i 

b
e

n
i 

e 
s

er
vi

zi

1

11
80

1

C
A

P
 1

18
/1

 -
 T

el
ef

on
ia

 fi
ss

a
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

60
0,

0
0

50
,0

0
0,

00
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
50

,0
0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
5

.0
0

0

1

11
80

2

C
A

P
 1

1
8/

2 
- 

T
e

le
fo

ni
a

 m
ob

ile
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

40
0,

0
0

40
0,

0
0

45
0,

0
0

45
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
40

0,
0

0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
5

.0
0

0

16
P

ag
in

a 
6 

d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

1

11
80

3

C
A

P
 1

18
/3

 -
 A

cc
es

so
 a

 b
an

ch
e 

da
ti 

e 
a 

p
ub

bl
ic

az
io

ni
 o

n 
lin

e
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

3.
50

0
,0

0
3.

00
0

,0
0

3.
0

00
,0

0
3.

00
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
3.

00
0

,0
0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
5

.0
0

0

1

11
90

1

C
A

P
 1

1
9/

1 
- 

M
a

n
u

te
n

zi
on

e 
o

rd
in

ar
ia

 e
 r

ip
ar

az
io

ni
 d

i m
a

cc
h

in
e 

pe
r 

u
ffi

ci
o

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

1.
50

0
,0

0
1.

50
0

,0
0

1.
5

00
,0

0
1.

50
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
1.

5
00

,0
0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
9

.0
0

0

1

12
00

1

C
A

P
 1

20
/1

 -
 G

io
rn

al
i e

 r
iv

is
te

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
50

0,
0

0
50

0,
0

0
50

0,
0

0
50

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
50

0,
0

0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
1

.0
1

.0
0

0

1

12
90

0

C
A

P
 1

29
/0

 -
 S

pe
se

 lo
ca

zi
on

e
 u

ff
ic

i A
T

O
-R

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
36

.1
9

8,
3

2
3

7
.0

0
0,

00
37

.0
0

0,
00

37
.0

0
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
3

7
.0

0
0,

00

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
7

.0
0

0

1

12
90

1

C
A

P
 1

2
9/

1 
- 

Li
ce

nz
e

 d
'u

so
 p

e
r 

so
ftw

a
re

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
2.

00
0

,0
0

2.
00

0
,0

0
2.

0
00

,0
0

2.
00

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
2.

0
00

,0
0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
7

.0
0

0

1

14
20

1

C
A

P
 1

4
2/

1 
- 

A
cq

u
is

to
 d

i b
en

i (
ca

rt
a

, c
a

nc
e

lle
ri

a,
 s

ta
m

pa
ti)

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
2.

00
0

,0
0

2.
00

0
,0

0
2.

0
00

,0
0

2.
00

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
2.

0
00

,0
0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
1

.0
2

.0
0

0

1

14
20

2

C
A

P
 1

42
/2

 -
 A

cq
ui

st
o 

di
 b

en
i (

a
cc

es
so

ri 
pe

r 
u

ffi
ci

 e
 a

llo
gg

i)
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

1.
00

0
,0

0
1.

00
0

,0
0

1.
0

00
,0

0
1.

00
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
1.

00
0

,0
0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
1

.0
2

.0
0

0

1

14
21

0

C
A

P
 1

42
/1

0 
- 

A
cq

ui
st

o
 d

is
po

si
tiv

i p
er

 la
 p

ro
te

zi
on

e 
e 

m
at

er
ia

le
 

pe
r 

sa
ni

fic
az

io
ne

 c
on

ne
ss

i a
ll’

e
m

e
rg

e
n

za
 s

an
ita

ria
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

1.
00

0
,0

0
20

0,
0

0
20

0,
0

0
20

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
20

0,
0

0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
1

.0
2

.0
0

0

1

14
40

6

ca
p.

 1
44

06
 -

 N
ol

eg
gi

o
 h

a
rd

w
ar

e
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

28
0,

6
0

1.
70

0
,0

0
1.

70
0

,0
0

1.
7

00
,0

0
1.

70
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
1.

7
00

,0
0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

1.
6

83
,8

0
0,

00
0

,0
0

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
7

.0
0

4

1

14
40

7

O
n

e
ri

 p
e

r 
se

rv
iz

io
 d

i t
es

or
e

ria
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

0,
00

3.
15

0
,0

0
3.

1
50

,0
0

3.
15

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
3.

15
0

,0
0

3
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.1
7

.0
0

2

16
P

ag
in

a 
7 

d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
 -

 A
cq

u
is

to
 d

i 
b

e
n

i 
e

 s
er

vi
zi

28
0,

6
0

50
.3

9
8

,3
2

5
2

.5
0

0,
00

52
.5

0
0,

00
52

.5
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
52

.5
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 
1.

68
3

,8
0

0,
0

0
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

:
A

lt
re

 s
p

e
s

e 
co

rr
en

ti

1

13
00

0

C
A

P
 1

30
/0

 -
 S

pe
se

 p
er

 a
ss

ic
ur

az
io

ni
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

12
.0

0
0,

0
0

1
0

.0
0

0,
00

10
.0

0
0,

00
10

.0
0

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
10

.0
0

0,
00

3
1

10
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.1
0

.0
4

.9
9

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

 -
 A

lt
re

 s
p

es
e 

co
rr

en
ti

0,
00

12
.0

0
0

,0
0

1
0

.0
0

0,
00

10
.0

0
0,

00
10

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
10

.0
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 1

 -
 S

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

28
0,

6
0

68
.4

4
6

,5
2

6
4

.8
0

4,
60

64
.8

0
4,

60
64

.8
0

4,
60

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
64

.8
0

4,
60

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
1.

68
3

,8
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
IT

O
L

O
 2

:
S

p
es

e
 in

 c
o

n
to

 c
a

p
it

al
e

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 2
:

In
ve

st
im

en
ti

 f
is

si
 l

o
rd

i

1

22
10

2

C
A

P
 2

2
1/

2 
- 

H
ar

dw
a

re
 (

p
os

ta
zi

on
i d

i l
av

o
ro

)
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

5.
50

0
,0

0
5.

00
0

,0
0

5.
0

00
,0

0
5.

00
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
5.

0
00

,0
0

3
2

2
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.2

.0
2

.0
1

.0
7

.0
0

0

1

22
10

3

C
A

P
 2

2
1/

3 
- 

H
ar

dw
a

re
 (

p
er

ife
ric

he
)

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
2.

00
0

,0
0

2.
00

0
,0

0
2.

0
00

,0
0

2.
00

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
2.

0
00

,0
0

3
2

2
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.2

.0
2

.0
1

.0
7

.0
0

0

1

22
10

4

C
A

P
 2

2
1/

4 
- 

H
ar

dw
a

re
 (

A
p

p
ar

at
i d

i t
e

le
co

m
u

ni
ca

zi
o

n
e

)
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

3.
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
0,

00

3
2

2
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.2

.0
2

.0
1

.0
7

.0
0

0

1

22
20

1

C
A

P
 2

2
2/

1 
- 

m
o

b
ili

 e
 a

rr
e

di
 p

er
 u

ff
ic

io
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

3.
00

0
,0

0
3.

00
0

,0
0

3.
0

00
,0

0
3.

00
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
3.

0
00

,0
0

3
2

2
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.2

.0
2

.0
1

.0
3

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 2
 -

 In
ve

st
im

e
n

ti
 f

is
s

i l
o

rd
i

0,
00

13
.5

0
0

,0
0

1
0

.0
0

0,
00

10
.0

0
0,

00
10

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
10

.0
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

16
P

ag
in

a 
8 

d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 2

 -
 S

p
es

e 
in

 c
o

n
to

 c
a

p
it

a
le

0,
00

13
.5

0
0

,0
0

1
0

.0
0

0,
00

10
.0

0
0,

00
10

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
10

.0
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 3

 -
 G

es
ti

o
n

e
 e

co
n

o
m

ic
a

, f
in

an
zi

ar
ia

, 
p

ro
g

ra
m

m
a

zi
o

n
e 

e
 

p
ro

vv
ed

it
o

ra
to

28
0,

6
0

81
.9

4
6

,5
2

7
4

.8
0

4,
60

74
.8

0
4,

60
74

.8
0

4,
60

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
74

.8
0

4,
60

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
1.

68
3

,8
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 8

:
S

ta
ti

s
ti

c
a 

e
 s

is
te

m
i i

n
fo

rm
at

iv
i

T
IT

O
L

O
 1

:
S

p
es

e 
co

rr
en

ti
M

A
C

R
O

A
G

G
R

E
G

A
T

O
 3

:
A

c
q

u
is

to
 d

i 
b

e
n

i 
e 

s
er

vi
zi

1

14
50

5

C
A

P
 1

45
/5

 -
 S

er
vi

zi
 p

e
r 

i s
is

te
m

i i
nf

or
m

at
ic

i e
 r

e
la

tiv
a 

m
a

nu
te

n
zi

on
e

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

61
0,

0
0

25
.6

0
9,

6
0

2
8

.3
9

0,
40

28
.0

0
0,

00
28

.0
0

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
28

.3
9

0,
40

8
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

39
0,

4
0

0
,0

0
0,

00
di

 c
ui

 F
.P

.V
.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
.1

.0
3

.0
2

.1
9

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
 -

 A
cq

u
is

to
 d

i 
b

e
n

i 
e

 s
er

vi
zi

61
0,

0
0

25
.6

0
9

,6
0

2
8

.0
0

0,
00

28
.3

9
0,

40
28

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
28

.3
9

0,
40

d
i c

u
i 

g
ià

 
39

0,
4

0
0,

00
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

:
A

lt
re

 s
p

e
s

e 
co

rr
en

ti

1

00
10

1

F
P

V
 -

 C
A

P
 1

4
5/

5 
- 

S
er

vi
zi

 p
er

 i 
si

st
em

i i
nf

or
m

a
tic

i e
 r

el
at

iv
a 

m
a

nu
te

n
zi

on
e

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

39
0,

4
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

8
1

10
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
39

0,
4

0
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.1
0

.0
2

.0
1

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

 -
 A

lt
re

 s
p

es
e 

co
rr

en
ti

0,
00

39
0

,4
0

0,
00

0,
00

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
0,

00

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
39

0,
4

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 1

 -
 S

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

61
0,

0
0

26
.0

0
0

,0
0

2
8

.0
0

0,
00

28
.3

9
0,

40
28

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
28

.3
9

0,
40

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
39

0,
4

0
0,

00
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

39
0,

4
0

0,
0

0
0,

00
0,

00

T
o

ta
le

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 8

 -
 S

ta
ti

st
ic

a
 e

 s
is

te
m

i 
in

fo
rm

a
ti

v
i

61
0,

0
0

26
.0

0
0

,0
0

2
8

.0
0

0,
00

28
.3

9
0,

40
28

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
28

.3
9

0,
40

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
39

0,
4

0
0,

00
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

39
0,

4
0

0,
00

0,
00

0,
00

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 1

0:
R

is
o

rs
e 

u
m

a
n

e
T

IT
O

L
O

 1
:

S
p

es
e 

co
rr

en
ti

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
:

R
e

d
d

it
i 

d
a

 la
vo

ro
 d

ip
en

d
e

n
te

16
P

ag
in

a 
9 

d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

1

12
20

2

C
A

P
 1

2
2/

2 
- 

V
oc

i s
tip

e
nd

ia
li 

co
rr

is
po

st
e 

a
l p

e
rs

o
na

le
 a

 te
m

p
o

 
in

d
e

te
rm

in
a

to
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

16
0.

1
50

,0
0

16
0.

0
00

,0
0

16
0.

0
00

,0
0

16
0.

0
00

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
16

0.
0

00
,0

0

10
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
1

.0
1

.0
0

0

1

12
20

3

C
A

P
 1

2
2/

3 
- 

S
tr

a
or

di
na

rio
 p

e
r 

il 
p

er
so

n
al

e
 a

 t
em

p
o 

in
d

et
e

rm
in

at
o

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
7.

65
0

,0
0

7.
65

0
,0

0
7.

6
50

,0
0

7.
65

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
7.

6
50

,0
0

10
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
1

.0
1

.0
0

0

1

12
20

4

C
A

P
 1

2
2/

4 
- 

In
d

e
n

ni
tà

 e
d

 a
ltr

i c
o

m
p

en
si

, 
e

sc
lu

si
 i 

rim
b

o
rs

i s
p

es
a

 
pe

r 
m

is
si

o
ne

, c
o

rr
is

p
os

ti 
al

 p
er

so
n

al
e

 a
 t

em
po

 in
d

et
e

rm
in

at
o

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

22
.8

6
1,

6
1

3
2

.4
4

9,
00

13
.0

3
3,

00
13

.0
3

3
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
32

.4
4

9,
00

10
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

19
.4

1
6,

00
0,

00
0,

0
0

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
1

.0
1

.0
0

0

1

12
20

6

C
A

P
 1

2
2/

6 
- 

V
oc

i s
tip

e
nd

ia
li 

co
rr

is
po

st
e 

a
l p

e
rs

o
na

le
 a

 te
m

p
o

 
de

te
rm

in
a

to
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

22
.6

4
0,

0
0

2
2

.6
4

0,
00

22
.6

4
0,

00
22

.6
4

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
2

2
.6

4
0,

00

10
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
1

.0
1

.0
0

0

1

12
20

9

C
A

P
 1

2
2/

9 
- 

A
rr

et
ra

ti 
a

nn
i p

re
ce

de
nt

i
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

10
.0

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

10
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
1

.0
1

.0
0

0

1

12
21

0

C
A

P
 1

22
/1

0 
- 

A
R

R
E

T
R

A
T

I 
C

O
N

T
R

IB
U

T
I 

P
E

R
S

O
N

A
LE

 A
T

O
-R

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
3.

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

10
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
2

.0
1

.0
0

0

1

12
40

0

C
A

P
 1

24
/0

 -
 C

on
tr

ib
ut

i p
re

vi
de

nz
ia

li 
e 

as
si

st
en

zi
al

i a
 c

ar
ic

o
 E

n
te

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
56

.7
4

5,
6

0
5

8
.4

2
1,

10
53

.8
0

0,
00

53
.8

0
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
5

8
.4

2
1,

10

10
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

4.
62

1
,1

0
0,

00
0,

00
di

 c
ui

 F
.P

.V
.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
.1

.0
1

.0
2

.0
1

.0
0

0

1

14
30

2

C
A

P
 1

43
/2

 -
 B

uo
ni

 p
as

to
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

56
9,

6
8

5.
60

0
,0

0
5.

60
0

,0
0

5.
6

00
,0

0
5.

60
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
6.

1
69

,6
8

10
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

2.
9

46
,4

2
0,

00
0

,0
0

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
1

.0
2

.0
0

0

1

14
30

3

ca
p 

1
43

03
 -

 V
o

ci
 s

tip
en

d
ia

li 
co

rr
is

p
o

st
e

 a
l p

er
so

n
al

e 
a 

te
m

p
o 

in
d

e
te

rm
in

a
to

 (
ar

re
tr

a
ti 

11
 m

es
i a

nn
o 

2
02

2)
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

4.
90

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
0,

00

10
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
1

.0
1

.0
0

2

1

14
30

4

ca
p 

1
43

04
 -

 C
o

nt
ri

bu
ti 

ob
bl

ig
at

o
ri 

p
e

r 
il 

pe
rs

o
na

le
 (

a
rr

et
ra

ti 
11

 
m

e
si

 a
nn

o 
2

02
2)

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

1.
10

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
0,

00

10
1

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
1

.0
2

.0
1

.0
0

1

16
P

ag
in

a 
10

 d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
 -

 R
ed

d
it

i 
d

a
 l

a
v

o
ro

 d
ip

en
d

e
n

te
56

9,
6

8
29

4.
6

47
,2

1
26

2
.7

23
,0

0
28

6.
7

60
,1

0
2

6
2

.7
23

,0
0

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
28

7.
3

29
,7

8

d
i c

u
i 

g
ià

 
26

.9
8

3,
52

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 2
:

Im
p

o
s

te
 e

 t
a

s
s

e
 a

 c
ar

ic
o

 d
el

l'e
n

te

1

12
30

0

C
A

P
 1

23
/0

 -
 IR

A
P

 s
u 

in
de

n
ni

t¿
 S

eg
re

ta
rio

 e
 r

e
tr

ib
u

zi
on

i
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

20
.0

0
9,

7
5

2
0

.9
0

0,
50

19
.2

5
0,

00
19

.2
5

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
20

.9
0

0,
50

10
1

2
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

1.
6

50
,5

0
0,

00
0

,0
0

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
2

.0
1

.0
1

.0
0

0

1

12
30

1

C
A

P
 1

2
30

1-
 IR

A
P

 s
u

  a
rr

e
tr

a
ti 

re
tr

ib
u

zi
on

i (
2

0
19

-2
02

1)
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

1.
85

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
0,

00

10
1

2
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
2

.0
1

.0
1

.0
0

1

1

12
30

2

ca
p 

1
23

02
 -

 C
A

P
 1

23
/2

 -
 IR

A
P

 s
u

  
a

rr
et

ra
ti 

re
tr

ib
u

zi
on

i (
1

1 
m

es
i 

an
no

 2
0

22
)

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

50
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

10
1

2
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
2

.0
1

.0
1

.0
0

1

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 2
 -

 Im
p

o
s

te
 e

 t
as

se
 a

 c
a

ri
co

 d
el

l'e
n

te
0,

00
22

.3
5

9
,7

5
1

9
.2

5
0,

00
20

.9
0

0,
50

19
.2

5
0,

00
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
20

.9
0

0,
50

d
i c

u
i 

g
ià

 
1.

65
0

,5
0

0,
0

0
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
:

A
c

q
u

is
to

 d
i 

b
e

n
i 

e 
s

er
vi

zi

1

12
60

1

C
A

P
 1

26
/1

 -
 A

cq
ui

st
o 

di
 s

er
vi

zi
 p

er
 fo

rm
a

zi
on

e
 o

bb
lig

at
o

ria
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

1.
00

0
,0

0
1.

00
0

,0
0

1.
0

00
,0

0
1.

00
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
1.

0
00

,0
0

10
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
4

.0
0

0

1

12
60

2

C
A

P
 1

2
6/

2 
- 

A
cq

u
is

to
 d

i s
e

rv
iz

i p
e

r 
a

ltr
e

 s
pe

se
 p

e
r 

fo
rm

az
io

ne
 e

 
ad

de
st

ra
m

en
to

 n
.a

.c
.

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

16
3,

1
1

9.
00

0
,0

0
9.

00
0

,0
0

9.
0

00
,0

0
9.

00
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
9.

00
0

,0
0

10
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

3.
97

5
,0

0
0,

00
0,

00
di

 c
ui

 F
.P

.V
.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
4

.0
0

0

1

14
80

7

R
im

bo
rs

o
 p

e
r 

vi
a

gg
io

 e
 t

ra
sl

oc
o 

p
er

so
na

le
 d

ip
e

nd
en

te
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

0,
00

30
0,

0
0

30
0,

0
0

30
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
30

0,
0

0

10
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
2

.0
0

0

1

14
80

8

R
im

bo
rs

o
 s

pe
se

 a
tti

vi
tà

 is
p

et
tiv

e 
p

er
so

n
a

le
 d

ip
e

nd
en

te
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

0,
00

20
0,

0
0

20
0,

0
0

20
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
20

0,
0

0

10
1

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
3

.0
2

.0
2

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
 -

 A
cq

u
is

to
 d

i 
b

e
n

i 
e

 s
er

vi
zi

16
3,

1
1

10
.0

0
0

,0
0

1
0

.5
0

0,
00

10
.5

0
0,

00
10

.5
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
10

.5
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 
3.

97
5

,0
0

0,
0

0
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

16
P

ag
in

a 
11

 d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

:
A

lt
re

 s
p

e
s

e 
co

rr
en

ti

1

14
90

2

F
P

V
 -

 C
A

P
 1

2
3/

0 
- 

IR
A

P
 s

u
 in

de
nn

it¿
 S

eg
re

ta
rio

 e
 r

et
rib

uz
io

ni
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

1.
65

0
,5

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
0,

00

10
1

10
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
1.

65
0

,5
0

0,
00

0,
00

0,
00

U
.1

.1
0

.0
2

.0
1

.0
0

0

1

19
40

2

F
P

V
 -

 C
A

P
 1

22
/4

 -
 In

de
nn

ità
 e

d 
a

ltr
i c

om
pe

n
si

, e
sc

lu
si

 i 
rim

bo
rs

i 
sp

es
a

 p
e

r 
m

is
si

o
ne

, 
co

rr
is

p
os

ti 
al

 p
er

so
n

al
e 

a
 te

m
p

o 
in

d
e

te
rm

in
a

to
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

19
.4

1
6,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

10
1

10
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
19

.4
1

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
.1

.1
0

.0
2

.0
1

.0
0

0

1

19
40

3

F
P

V
 -

 C
A

P
 1

2
4/

0 
- 

C
on

tr
ib

ut
i p

re
vi

de
nz

ia
li 

e 
as

si
st

en
zi

a
li 

a 
ca

ric
o 

E
nt

e
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

4.
62

1
,1

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
0,

00

10
1

10
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
4.

6
21

,1
0

0,
00

0
,0

0
0,

00

U
.1

.1
0

.0
2

.0
1

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

 -
 A

lt
re

 s
p

es
e 

co
rr

en
ti

0,
00

25
.6

8
7

,6
0

0,
00

0,
00

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
0,

00

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
25

.6
8

7,
60

0
,0

0
0,

00
0,

00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 1

 -
 S

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

73
2,

7
9

35
2.

6
94

,5
6

29
2

.4
73

,0
0

31
8.

1
60

,6
0

2
9

2
.4

73
,0

0
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
31

8.
7

30
,2

8

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
32

.6
0

9,
02

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
25

.6
8

7,
60

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

T
o

ta
le

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 1

0 
- 

R
is

o
rs

e 
u

m
a

n
e

73
2,

7
9

35
2.

6
94

,5
6

29
2

.4
73

,0
0

31
8.

1
60

,6
0

2
9

2
.4

73
,0

0
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
31

8.
7

3
0

,2
8

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
32

.6
0

9,
02

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
25

.6
8

7,
6

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 1

1:
A

lt
ri

 s
er

vi
zi

 g
en

er
a

li
T

IT
O

L
O

 1
:

S
p

es
e 

co
rr

en
ti

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 4
:

T
ra

sf
er

im
en

ti
 c

o
rr

e
n

ti

1

14
00

1

C
A

P
 1

4
0/

0 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

53
6.

4
42

,9
6

0,
00

0,
00

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

11
1

4
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.0
4

.0
1

.0
2

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 4
 -

 T
ra

sf
e

ri
m

en
ti

 c
o

rr
en

ti
0,

00
53

6.
4

4
2

,9
6

0,
00

0,
00

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
0,

00

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 1

 -
 S

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

0,
00

53
6.

4
4

2
,9

6
0,

00
0,

00
0,

00
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
0,

0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
IT

O
L

O
 2

:
S

p
es

e
 in

 c
o

n
to

 c
a

p
it

al
e

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
:

C
o

n
tr

ib
u

ti
 a

g
li 

in
v

e
st

im
en

ti

16
P

ag
in

a 
12

 d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

1

30
00

0

C
A

P
 3

00
/0

 -
 C

on
tr

ib
ut

i a
gl

i i
nv

e
st

im
en

ti 
ai

 C
on

so
rz

i d
i B

a
ci

no
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

13
0.

2
77

,7
9

86
1.

2
86

,0
3

0,
0

0
0,

00
0,

0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
13

0.
2

77
,7

9

11
2

3
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.2

.0
3

.0
1

.0
2

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 3
 -

 C
o

n
tr

ib
u

ti
 a

g
li 

in
v

es
ti

m
e

n
ti

13
0.

2
77

,7
9

8
6

1
.2

86
,0

3
0,

0
0

0,
00

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
13

0.
2

77
,7

9

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 2

 -
 S

p
es

e 
in

 c
o

n
to

 c
a

p
it

a
le

13
0.

2
77

,7
9

8
6

1
.2

86
,0

3
0,

0
0

0,
00

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
13

0.
2

7
7

,7
9

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 1

1 
- 

A
lt

ri
 s

er
vi

zi
 g

en
er

a
li

13
0.

2
77

,7
9

1.
39

7
.7

28
,9

9
0,

0
0

0,
00

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
13

0.
2

77
,7

9

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

00
0,

00
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

T
o

ta
le

 M
IS

S
IO

N
E

 1
 -

 S
e

rv
iz

i 
is

ti
tu

zi
o

n
al

i,
 g

e
n

e
ra

li 
e 

d
i g

es
ti

o
n

e
14

4.
3

80
,9

8
1.

98
7

.0
40

,0
7

51
5.

2
97

,6
0

54
4.

1
20

,6
0

5
1

5
.2

97
,6

0
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
67

4.
9

68
,0

7

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
43

.7
1

1,
00

1.
55

6
,2

5
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

28
.8

2
3,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00

M
IS

S
IO

N
E

 2
0

:
F

o
n

d
i 

e 
ac

c
an

to
n

am
en

ti
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 1
:

F
o

n
d

o
 d

i r
is

er
va

T
IT

O
L

O
 1

:
S

p
es

e 
co

rr
en

ti
M

A
C

R
O

A
G

G
R

E
G

A
T

O
 1

0
:

A
lt

re
 s

p
e

s
e 

co
rr

en
ti

20

19
10

1

C
A

P
 1

9
1/

0 
- 

fo
n

d
o

 d
i r

is
e

rv
a

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
8.

00
0

,0
0

8.
00

0
,0

0
8.

0
00

,0
0

8.
00

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
8.

0
00

,0
0

1
1

10
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.1
0

.0
1

.0
1

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

 -
 A

lt
re

 s
p

es
e 

co
rr

en
ti

0,
00

8.
00

0
,0

0
8.

00
0

,0
0

8.
00

0
,0

0
8

.0
00

,0
0

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
8.

00
0

,0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 1

 -
 S

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

0,
00

8.
00

0
,0

0
8.

00
0

,0
0

8.
00

0
,0

0
8

.0
00

,0
0

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
8.

00
0

,0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 1

 -
 F

o
n

d
o

 d
i 

ri
se

rv
a

0,
00

8.
00

0
,0

0
8.

00
0

,0
0

8.
00

0
,0

0
8

.0
00

,0
0

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
8.

00
0

,0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

:
F

o
n

d
o

 c
re

d
it

i d
i 

d
u

b
b

ia
 e

s
ig

ib
il

it
à

T
IT

O
L

O
 1

:
S

p
es

e 
co

rr
en

ti

16
P

ag
in

a 
13

 d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

:
A

lt
re

 s
p

e
s

e 
co

rr
en

ti

20

19
40

2

C
A

P
 1

9
3/

0 
- 

F
o

nd
o 

cr
e

d
iti

 d
i d

u
b

bi
a

 e
 d

iff
ic

ile
 e

sa
zi

o
ne

 d
i p

ar
te

 
co

rr
e

nt
e

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

10
.0

0
0,

0
0

1
0

.0
0

0,
00

10
.0

0
0,

00
10

.0
0

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

2
1

10
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.1
0

.0
1

.0
3

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

 -
 A

lt
re

 s
p

es
e 

co
rr

en
ti

0,
00

10
.0

0
0

,0
0

1
0

.0
0

0,
00

10
.0

0
0,

00
10

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
0,

00

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 1

 -
 S

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

0,
00

10
.0

0
0

,0
0

1
0

.0
0

0,
00

10
.0

0
0,

00
10

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
0,

0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

 -
 F

o
n

d
o

 c
re

d
it

i d
i d

u
b

b
ia

 e
si

g
ib

il
it

à
0,

00
10

.0
0

0
,0

0
1

0
.0

0
0,

00
10

.0
0

0,
00

10
.0

0
0,

00
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
0,

00

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

00
0,

00
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 3

:
A

lt
ri

 f
o

n
d

i
T

IT
O

L
O

 1
:

S
p

es
e 

co
rr

en
ti

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

:
A

lt
re

 s
p

e
s

e 
co

rr
en

ti

20

19
40

1

C
A

P
 1

9
4/

1 
- 

F
o

nd
o 

ri
nn

ov
i c

on
tr

at
tu

a
li

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile
0,

00
0,

00
3.

00
0

,0
0

3.
0

00
,0

0
3.

00
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
3.

0
00

,0
0

3
1

10
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.1

.1
0

.0
1

.0
4

.0
0

0

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
0

 -
 A

lt
re

 s
p

es
e 

co
rr

en
ti

0,
00

0
,0

0
3.

00
0

,0
0

3.
00

0
,0

0
3

.0
00

,0
0

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
3.

00
0

,0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 1

 -
 S

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

0,
00

0
,0

0
3.

00
0

,0
0

3.
00

0
,0

0
3

.0
00

,0
0

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
3.

00
0

,0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 3

 -
 A

lt
ri

 f
o

n
d

i
0,

00
0

,0
0

3.
00

0
,0

0
3.

00
0

,0
0

3
.0

00
,0

0
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
3.

00
0

,0
0

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

00
0,

00
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

T
o

ta
le

 M
IS

S
IO

N
E

 2
0 

- 
F

o
n

d
i 

e
 a

cc
an

to
n

a
m

en
ti

0,
00

18
.0

0
0

,0
0

2
1

.0
0

0,
00

21
.0

0
0,

00
21

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
11

.0
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

M
IS

S
IO

N
E

 9
9

:
S

er
v

iz
i p

er
 c

o
n

to
 t

e
rz

i
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 1
:

S
er

v
iz

i p
er

 c
o

n
to

 t
e

rz
i e

 P
a

rt
it

e 
d

i 
g

ir
o

16
P

ag
in

a 
14

 d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

T
IT

O
L

O
 7

:
S

p
es

e
 p

er
 c

o
n

to
 t

e
rz

i e
 p

a
rt

it
e

 d
i g

ir
o

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
:

U
s

ci
te

 p
er

 p
ar

ti
te

 d
i 

g
ir

o

99

40
10

0

C
A

P
 4

0
1/

0 
- 

V
er

sa
m

e
n

ti 
di

 r
ite

nu
te

 e
ra

ri
al

i s
u 

R
e

dd
iti

 d
a

 la
vo

ro
 

di
p

e
n

de
nt

e
 r

is
co

ss
e

 p
e

r 
co

nt
o 

te
rz

i
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

40
.0

0
0,

0
0

4
0

.0
0

0,
00

40
.0

0
0,

00
40

.0
0

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
4

0
.0

0
0,

00

1
7

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.7

.0
1

.0
2

.0
2

.0
0

0

99

40
10

1

C
A

P
 4

0
1/

1 
- 

V
er

sa
m

e
n

ti 
di

 r
ite

nu
te

 e
ra

ri
al

i s
u 

R
e

dd
iti

 d
a

 la
vo

ro
 

au
to

n
om

o
 r

is
co

ss
e 

p
er

 c
o

nt
o

 te
rz

i
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

5.
00

0
,0

0
5.

00
0

,0
0

5.
0

00
,0

0
5.

00
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
5.

0
00

,0
0

1
7

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.7

.0
1

.0
3

.0
1

.0
0

0

99

40
20

0

C
A

P
 4

02
/0

 -
 V

er
sa

m
en

ti 
di

 r
ite

nu
te

 p
re

vi
de

nz
ia

li 
e

 a
si

st
e

nz
ia

li 
su

 
R

e
dd

iti
 d

a
 la

vo
ro

 d
ip

en
d

e
n

te
 r

is
co

ss
e 

pe
r 

co
n

to
 te

rz
i

R
e

sp
. 

p
ro

c.
: 

R
es

p
on

sa
b

ile

0,
00

20
.0

0
0,

0
0

2
0

.0
0

0,
00

20
.0

0
0,

00
20

.0
0

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
20

.0
0

0,
00

1
7

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.7

.0
1

.0
2

.0
2

.0
0

0

99

40
20

1

C
A

P
 4

02
/1

 -
 V

er
sa

m
en

ti 
di

 r
ite

nu
te

 p
re

vi
de

na
ili

 e
 a

ss
is

te
nz

ia
li 

su
 

R
e

dd
iti

 d
a

 la
vo

ro
 a

u
to

n
o

m
o 

ri
sc

os
se

 p
er

 c
o

n
to

 te
rz

i
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

2.
00

0
,0

0
2.

00
0

,0
0

2.
0

00
,0

0
2.

00
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
2.

00
0

,0
0

1
7

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.7

.0
1

.0
3

.0
2

.0
0

0

99

40
60

0

C
A

P
 4

06
/0

 -
 A

nt
ic

ip
o 

sp
es

e 
e

co
no

m
al

i
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

1.
00

0
,0

0
1.

00
0

,0
0

1.
0

00
,0

0
1.

00
0

,0
0

co
m

p
et

e
nz

a

ca
ss

a
1.

0
00

,0
0

1
7

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.7

.0
1

.9
9

.0
3

.0
0

0

99

40
70

0

C
A

P
 4

07
/0

 -
 V

er
sa

m
en

ti 
de

lle
 r

ite
n

ut
e

 p
e

r 
sc

is
si

on
e 

co
nt

ab
ile

 IV
A

 
(s

p
lit

 p
ay

m
en

t)
R

e
sp

. 
p

ro
c.

: 
R

es
p

on
sa

b
ile

0,
00

20
.0

0
0,

0
0

2
0

.0
0

0,
00

20
.0

0
0,

00
20

.0
0

0
,0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
20

.0
0

0,
00

1
7

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.7

.0
1

.0
1

.0
2

.0
0

0

99

40
70

1

ca
p 

4
07

01
 -

 A
ltr

e 
u

sc
ite

 p
e

r 
p

ar
tit

e 
d

i g
ir

o 
n.

a
.c

.
0,

00
12

.0
3

0,
56

0,
00

0,
00

0,
0

0
co

m
p

et
e

nz
a

ca
ss

a
0,

00

1
7

1
di

 c
ui

 g
ià

 im
p.

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

.P
.V

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
.7

.0
1

.9
9

.9
9

.9
9

9

T
o

ta
le

 M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

 1
 -

 U
sc

it
e 

p
er

 p
ar

ti
te

 d
i 

g
ir

o
0,

00
10

0.
0

3
0

,5
6

8
8

.0
0

0,
00

88
.0

0
0,

00
88

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
88

.0
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 T
IT

O
L

O
 7

 -
 S

p
es

e 
p

er
 c

o
n

to
 t

e
rz

i e
 p

a
rt

it
e

 d
i g

ir
o

0,
00

10
0.

0
3

0
,5

6
8

8
.0

0
0,

00
88

.0
0

0,
00

88
.0

0
0,

00
co

m
p

et
e

n
za

ca
ss

a
88

.0
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

0
0

0,
00

0,
00

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 1

 -
 S

e
rv

iz
i p

er
 c

o
n

to
 t

er
zi

 e
 P

ar
ti

te
 d

i g
ir

o
0,

00
10

0.
0

3
0

,5
6

8
8

.0
0

0,
00

88
.0

0
0,

00
88

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
88

.0
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

00
0,

00
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00

16
P

ag
in

a 
15

 d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



B
ila

nc
io

 d
i p

re
vi

si
on

e 
D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 
an

a
lit

ic
o

 -
 S

P
E

S
E

 (
an

no
 2

0
23

) 
A

T
O

-R
-A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 D

'A
M

B
IT

O

C
A

P
IT

O
L

O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

R
E

S
ID

U
I 

P
R

E
S

U
N

T
I 

A
L

 
T

E
R

M
IN

E
 

D
E

L
L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 Q
U

E
L

L
O

 
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 I

L
 

B
IL

A
N

C
IO

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

D
E

F
IN

IT
IV

E
 

D
E

L
L

'A
N

N
O

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
Q

U
E

L
L

O
C

U
I 

S
I 

R
IF

E
R

IS
C

E
 

IL
 B

IL
A

N
C

IO

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

cu
i 

si
 r

ife
ris

ce
 il

 b
ila

n
ci

o
P

re
vi

si
on

i d
e

ll'
a

nn
o 

20
24

P
re

vi
si

on
i d

el
l'a

nn
o 

20
25

P
R

E
V

IS
IO

N
I D

E
L

 B
IL

A
N

C
IO

 P
LU

R
IE

N
N

A
LE

P
IA

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

(I
V

 L
iv

.)

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGR.

T
o

ta
le

 M
IS

S
IO

N
E

 9
9 

- 
S

er
vi

zi
 p

er
 c

o
n

to
 t

e
rz

i
0,

00
10

0.
0

3
0

,5
6

8
8

.0
0

0,
00

88
.0

0
0,

00
88

.0
0

0,
00

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
88

.0
0

0,
00

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
0,

00
0,

00
0

,0
0

d
i 

cu
i F

.P
.V

.
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

14
4.

3
80

,9
8

2.
10

5
.0

70
,6

3
62

4.
2

97
,6

0
T

O
T

A
L

E
 G

E
N

E
R

A
L

E
 D

E
L

L
E

 S
P

E
S

E
65

3.
1

20
,6

0
6

2
4

.2
97

,6
0

co
m

p
et

e
n

za

ca
ss

a
77

3.
9

68
,0

7

d
i c

u
i 

g
ià

 im
p

.
43

.7
1

1,
00

1.
55

6
,2

5
0,

00
d

i 
cu

i F
.P

.V
.

28
.8

2
3,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00

16
P

ag
in

a 
16

 d
i 

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
12

/0
5/

20
23



A
T

O
-R

-A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 D
'A

M
B

IT
O

P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E
 2

02
3-

20
25

 E
N

T
R

A
T

E

P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E
 2

02
3-

20
25

C
o

d
if

ic
a 

D
.L

g
s 

1
18

/2
01

1
D

es
c 

P
E

G
R

es
p

o
n

sa
b

il
e 

P
E

G
20

2
3

20
2

4
20

2
5

90
1

00
.0

2.
0

62
00

C
A

P
 6

2/
0 

- 
R

ite
n

ut
e

 p
re

vi
d

en
zi

al
i e

 
as

si
st

en
zi

al
i s

u 
re

d
di

ti 
d

a 
la

vo
ro

 d
ip

en
d

en
te

 
pe

r 
co

nt
o 

te
rz

i

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

30
3

00
.0

3.
0

33
01

C
A

P
 3

3/
1 

- 
In

te
re

ss
i a

tt
iv

i d
a

 t
es

or
e

ria
 u

ni
ca

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

10
,0

0
10

,0
0

10
,0

0

30
5

00
.9

9.
0

34
00

C
A

P
 3

4/
0 

- 
In

tr
oi

ti 
e

 r
im

bo
rs

i d
iv

er
si

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

10
,0

0
10

,0
0

10
,0

0

90
1

00
.9

9.
0

66
00

C
A

P
 6

6/
0 

- 
R

im
b

or
so

 s
om

m
e 

sp
es

e 
ec

on
o

m
al

i
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
1.

00
0,

00
1.

00
0,

00
1.

00
0,

00

30
4

00
.9

9.
0

32
00

C
A

P
 3

2/
0 

- 
C

on
tr

ib
ut

o
 p

er
 n

. 
ab

ita
nt

i
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
66

.2
77

,6
0

66
.2

77
,6

0
66

.2
77

,6
0

90
1

00
.0

3.
0

62
01

C
A

P
 6

2/
1 

- 
R

ite
n

ut
e

 p
re

vi
d

en
zi

al
i e

 
as

si
st

en
zi

al
i s

u 
re

d
di

ti 
d

a 
la

vo
ro

 a
u

to
no

m
o 

pe
r 

co
nt

o 
te

rz
i

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

2.
00

0,
00

2.
00

0,
00

2.
00

0,
00

90
1

00
.0

2.
0

61
00

C
A

P
 6

1/
0 

- 
R

ite
n

ut
e

 e
ra

ria
li 

su
 r

ed
d

iti
 d

a 
la

vo
ro

 d
ip

en
de

nt
e 

pe
r 

co
n

to
 t

er
zi

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0

30
4

00
.9

9.
0

31
00

C
A

P
 3

1/
0 

- 
C

on
tr

ib
ut

o
 s

u 
to

nn
e

lla
te

 r
ifi

u
ti

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

47
0

.0
00

,0
0

47
0

.0
00

,0
0

47
0

.0
00

,0
0

90
1

00
.0

3.
0

61
01

C
A

P
 6

1/
1 

- 
R

ite
n

ut
e

 e
ra

ria
li 

su
 r

ed
d

iti
 d

a 
la

vo
ro

 a
ut

on
om

o 
pe

r 
co

nt
o 

te
rz

i
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00

90
1

00
.0

1.
0

67
00

C
A

P
 6

7/
0 

- 
R

ite
n

ut
e

 p
er

 s
ci

ss
io

n
e 

co
nt

ab
ile

 
IV

A
 (

sp
lit

 p
ay

m
en

t)
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
16

/0
5/

20
23

P
ag

in
a 

1
 d

i
1



A
T

O
-R

-A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 D
'A

M
B

IT
O

P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E
 2

02
3-

20
25

 U
S

C
IT

E

P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E
 2

02
3-

20
25

C
o

d
if

ic
a 

D
.L

g
s 

1
18

/2
01

1
D

es
c 

P
E

G
R

es
p

o
n

sa
b

il
e 

P
E

G
20

2
3

20
2

4
20

2
5

01
0

21
.0

1.
1

21
01

C
A

P
 1

21
/1

 -
 C

on
tr

ib
ut

i f
is

ca
li 

e 
p

re
vi

de
n

zi
al

i 
su

 in
de

n
ni

tà
 S

e
gr

et
ar

io
 A

T
O

-R
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
4.

01
0,

00
4.

01
0,

00
4.

01
0,

00

99
0

17
.0

1.
4

02
01

C
A

P
 4

02
/1

 -
 V

er
sa

m
en

ti 
d

i r
ite

nu
te

 
pr

ev
id

en
ai

li 
e 

a
ss

is
te

nz
ia

li 
su

 R
e

dd
iti

 d
a 

la
vo

ro
 a

ut
on

om
o 

ris
co

ss
e 

pe
r 

co
nt

o 
te

rz
i

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

2.
00

0,
00

2.
00

0,
00

2.
00

0,
00

01
0

11
.0

3.
1

14
00

C
A

P
 1

14
/0

 -
 I

n
de

nn
it¿

 r
ev

is
or

e 
d

ei
 c

o
nt

i
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
8.

64
0,

00
8.

64
0,

00
8.

64
0,

00

01
0

21
.0

2.
1

23
01

C
A

P
 1

23
/1

 -
 I

R
A

P
 s

u 
in

ca
ric

hi
 p

ro
fe

ss
io

na
li

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

40
0

,0
0

40
0

,0
0

40
0

,0
0

01
0

31
.1

0.
1

30
00

C
A

P
 1

30
/0

 -
 S

pe
se

 p
er

 a
ss

ic
u

ra
zi

on
i

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

01
0

31
.0

3.
1

18
01

C
A

P
 1

18
/1

 -
 T

e
le

fo
ni

a
 f

is
sa

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

50
,0

0
0,

00
0,

00

01
0

31
.0

2.
1

90
00

C
A

P
 1

90
/0

 -
 I

m
po

st
e 

e 
ta

ss
e

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

2.
30

4,
60

2.
30

4,
60

2.
30

4,
60

01
1

01
.0

1.
1

22
04

C
A

P
 1

22
/4

 -
 I

n
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
b

or
si

 s
pe

sa
 p

er
 m

is
si

on
e,

 
co

rr
is

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 t

em
p

o 
in

de
te

rm
in

at
o

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

32
.4

49
,0

0
13

.0
33

,0
0

13
.0

33
,0

0

01
1

01
.0

3.
1

48
07

C
A

P
 1

48
07

 -
 R

im
bo

rs
o 

pe
r 

vi
ag

g
io

 e
 

tr
as

lo
co

 p
e

rs
on

al
e 

di
p

en
de

n
te

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

30
0

,0
0

30
0

,0
0

30
0

,0
0

01
1

01
.0

2.
1

23
00

C
A

P
 1

23
/0

 -
 I

R
A

P
 s

u 
in

de
nn

it¿
 S

eg
re

ta
rio

 e
 

re
tr

ib
uz

io
n

i
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
20

.9
00

,5
0

19
.2

50
,0

0
19

.2
50

,0
0

99
0

17
.0

1.
4

01
01

C
A

P
 4

01
/1

 -
 V

er
sa

m
en

ti 
d

i r
ite

nu
te

 e
ra

ria
li 

su
 R

ed
d

iti
 d

a
 la

vo
ro

 a
ut

on
om

o 
ri

sc
os

se
 p

er
 

co
nt

o 
te

rz
i

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

01
0

31
.0

3.
1

29
00

C
A

P
 1

29
/0

 -
 S

pe
se

 lo
ca

zi
on

e 
uf

fic
i A

T
O

-R
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
37

.0
00

,0
0

37
.0

00
,0

0
37

.0
00

,0
0

99
0

17
.0

1.
4

02
00

C
A

P
 4

02
/0

 -
 V

er
sa

m
en

ti 
d

i r
ite

nu
te

 
pr

ev
id

en
zi

al
i e

 a
si

st
en

zi
al

i s
u 

R
e

dd
iti

 d
a 

la
vo

ro
 d

ip
en

de
nt

e 
ris

co
ss

e
 p

er
 c

on
to

 t
er

zi

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

01
0

21
.0

3.
1

24
02

C
A

P
 1

24
/2

 -
 C

on
tr

ib
ut

i p
re

vi
de

nz
ia

li 
e 

as
si

st
en

zi
al

i a
 c

a
ric

o 
en

ti 
- 

in
ca

ri
ch

i 
pr

of
es

si
on

al
i

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

60
0

,0
0

60
0

,0
0

60
0

,0
0

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
16

/0
5/

20
23

P
ag

in
a 

1
 d

i
4



A
T

O
-R

-A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 D
'A

M
B

IT
O

P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E
 2

02
3-

20
25

 U
S

C
IT

E

C
o

d
if

ic
a 

D
.L

g
s 

1
18

/2
01

1
D

es
c 

P
E

G
R

es
p

o
n

sa
b

il
e 

P
E

G
20

2
3

20
2

4
20

2
5

99
0

17
.0

1.
4

06
00

C
A

P
 4

06
/0

 -
 A

nt
ic

ip
o 

sp
es

e 
ec

on
om

al
i

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

99
0

17
.0

1.
4

07
00

C
A

P
 4

07
/0

 -
 V

er
sa

m
en

ti 
d

el
le

 r
ite

nu
te

 p
er

 
sc

is
si

on
e 

co
nt

a
bi

le
 I

V
A

 (
sp

lit
 p

ay
m

en
t)

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

01
1

01
.0

3.
1

48
08

C
A

P
 1

48
08

 -
 R

im
bo

rs
o 

sp
es

e 
at

tiv
ità

 
is

pe
tt

iv
e

 p
er

so
na

le
 d

ip
e

nd
en

te
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
20

0
,0

0
20

0
,0

0
20

0
,0

0

01
0

21
.1

0.
1

93
01

C
A

P
 1

93
01

 -
 A

tt
ua

zi
o

ne
 C

on
fe

re
nz

a 
re

gi
on

al
e

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

35
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0

01
0

31
.0

3.
1

42
02

C
A

P
 1

42
/2

 -
 A

cq
ui

st
o 

di
 b

en
i (

ac
ce

ss
or

i p
er

 
uf

fic
i e

 a
llo

gg
i)

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

20
0

31
.1

0.
1

94
01

C
A

P
 1

94
/1

 -
 F

o
nd

o 
rin

no
vi

 c
on

tr
at

tu
a

li
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
3.

00
0,

00
3.

00
0,

00
3.

00
0,

00

01
0

31
.0

3.
1

29
01

C
A

P
 1

29
/1

 -
 L

ic
e

nz
e 

d'
us

o 
p

er
 s

of
tw

a
re

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

2.
00

0,
00

2.
00

0,
00

2.
00

0,
00

01
0

32
.0

2.
2

21
03

C
A

P
 2

21
/3

 -
 H

ar
dw

ar
e 

(p
e

rif
er

ic
h

e)
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
2.

00
0,

00
2.

00
0,

00
2.

00
0,

00

01
1

01
.0

1.
1

24
00

C
A

P
 1

24
/0

 -
 C

on
tr

ib
ut

i p
re

vi
de

nz
ia

li 
e 

as
si

st
en

zi
al

i a
 c

a
ric

o 
E

n
te

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

58
.4

21
,1

0
53

.8
00

,0
0

53
.8

00
,0

0

99
0

17
.0

1.
4

01
00

C
A

P
 4

01
/0

 -
 V

er
sa

m
en

ti 
d

i r
ite

nu
te

 e
ra

ria
li 

su
 R

ed
d

iti
 d

a
 la

vo
ro

 d
ip

en
de

nt
e 

ris
co

ss
e 

pe
r 

co
nt

o 
te

rz
i

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0

01
0

31
.0

3.
1

42
01

C
A

P
 1

42
/1

 -
 A

cq
ui

st
o 

di
 b

en
i (

ca
rt

a,
 

ca
nc

el
le

ria
, 

st
a

m
pa

ti)
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
2.

00
0,

00
2.

00
0,

00
2.

00
0,

00

01
0

21
.0

3.
1

27
01

C
A

P
 1

27
/1

 -
 P

at
ro

ci
ni

o 
le

ga
le

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

8.
00

0,
00

8.
00

0,
00

8.
00

0,
00

01
0

31
.0

3.
1

42
10

C
A

P
 1

42
/1

0 
- 

A
cq

u
is

to
 d

is
po

si
tiv

i p
er

 la
 

pr
ot

ez
io

ne
 e

 m
at

er
ia

le
 p

er
 s

an
ifi

ca
zi

o
ne

 
co

nn
e

ss
i a

ll’
em

er
ge

nz
a 

sa
ni

ta
ria

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

20
0

,0
0

20
0

,0
0

20
0

,0
0

01
0

11
.0

3.
1

16
01

C
A

P
 1

16
/1

 -
 C

D
A

 -
 R

im
bo

rs
o 

sp
es

e
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
36

0
,0

0
36

0
,0

0
36

0
,0

0

01
0

31
.0

3.
1

18
03

C
A

P
 1

18
/3

 -
 A

cc
es

so
 a

 b
an

ch
e 

da
ti 

e
 a

 
pu

b
bl

ic
a

zi
on

i o
n 

lin
e

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

01
1

01
.0

1.
1

22
02

C
A

P
 1

22
/2

 -
 V

oc
i s

tip
en

di
al

i c
or

ris
po

st
e

 a
l 

pe
rs

on
a

le
 a

 t
em

p
o 

in
de

te
rm

in
at

o
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
16

0
.0

00
,0

0
16

0
.0

00
,0

0
16

0
.0

00
,0

0

20
0

21
.1

0.
1

94
02

C
A

P
 1

93
/0

 -
 F

o
nd

o 
cr

ed
iti

 d
i d

ub
bi

a 
e 

di
ff

ic
ile

 e
sa

zi
on

e 
di

 p
a

rt
e 

co
rr

en
te

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
16

/0
5/

20
23

P
ag

in
a 

2
 d

i
4



A
T

O
-R

-A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 D
'A

M
B

IT
O

P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E
 2

02
3-

20
25

 U
S

C
IT

E

C
o

d
if

ic
a 

D
.L

g
s 

1
18

/2
01

1
D

es
c 

P
E

G
R

es
p

o
n

sa
b

il
e 

P
E

G
20

2
3

20
2

4
20

2
5

01
0

31
.0

3.
1

44
07

O
ne

ri 
pe

r 
se

rv
iz

io
 d

i t
es

or
er

ia
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
3.

15
0,

00
3.

15
0,

00
3.

15
0,

00

01
0

32
.0

2.
2

22
01

C
A

P
 2

22
/1

 -
 m

ob
ili

 e
 a

rr
ed

i p
e

r 
uf

fic
io

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

01
0

31
.0

3.
1

44
06

C
A

P
 1

44
06

 -
 N

ol
eg

gi
o 

ha
rd

w
ar

e
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
1.

70
0,

00
1.

70
0,

00
1.

70
0,

00

20
0

11
.1

0.
1

91
01

C
A

P
 1

91
/0

 -
 f

o
nd

o 
di

 r
is

er
va

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

8.
00

0,
00

8.
00

0,
00

8.
00

0,
00

01
0

21
.0

1.
1

21
00

C
A

P
 1

21
/0

 -
 I

n
de

nn
it¿

 S
eg

re
ta

rio
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
25

.0
10

,0
0

25
.0

10
,0

0
25

.0
10

,0
0

01
1

01
.0

3.
1

26
01

C
A

P
 1

26
/1

 -
 A

cq
ui

st
o 

di
 s

er
vi

zi
 p

er
 

fo
rm

az
io

ne
 o

bb
lig

at
or

ia
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
1.

00
0,

00
1.

00
0,

00
1.

00
0,

00

01
1

01
.0

1.
1

43
02

C
A

P
 1

43
/2

 -
 B

uo
ni

 p
as

to
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
5.

60
0,

00
5.

60
0,

00
5.

60
0,

00

01
1

01
.0

3.
1

26
02

C
A

P
 1

26
/2

 -
 A

cq
ui

st
o 

di
 s

er
vi

zi
 p

er
 a

ltr
e

 
sp

es
e 

pe
r 

fo
rm

az
io

ne
 e

 a
dd

es
tr

am
en

to
 n

.a
.

c.

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

9.
00

0,
00

9.
00

0,
00

9.
00

0,
00

01
0

31
.0

3.
1

19
01

C
A

P
 1

19
/1

 -
 M

an
ut

en
zi

o
ne

 o
rd

in
ar

ia
 e

 
rip

a
ra

zi
on

i d
i m

ac
ch

in
e 

pe
r 

u
ff

ic
io

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

1.
50

0,
00

1.
50

0,
00

1.
50

0,
00

01
0

81
.0

3.
1

45
05

C
A

P
 1

45
/5

 -
 S

er
vi

zi
 p

er
 i 

si
st

em
i i

n
fo

rm
at

ic
i 

e 
re

la
tiv

a 
m

an
u

te
nz

io
ne

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

28
.3

90
,4

0
28

.0
00

,0
0

28
.0

00
,0

0

01
0

31
.0

3.
1

18
02

C
A

P
 1

18
/2

 -
 T

e
le

fo
ni

a
 m

o
bi

le
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
40

0
,0

0
45

0
,0

0
45

0
,0

0

01
0

21
.0

3.
1

27
02

C
A

P
 1

27
/2

 -
 A

ltr
e 

p
re

st
az

io
n

i p
ro

fe
ss

io
n

al
i e

 
sp

e
ci

al
is

tic
he

 n
.a

.c
.

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

30
.7

45
,0

0
28

.0
00

,0
0

28
.0

00
,0

0

01
1

01
.0

1.
1

22
06

C
A

P
 1

22
/6

 -
 V

oc
i s

tip
en

di
al

i c
or

ris
po

st
e

 a
l 

pe
rs

on
a

le
 a

 t
em

p
o 

de
te

rm
in

at
o

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

22
.6

40
,0

0
22

.6
40

,0
0

22
.6

40
,0

0

01
0

21
.0

3.
1

27
00

C
A

P
 1

27
/0

 -
 S

pe
se

 p
er

 c
o

ns
ul

en
ze

 le
ga

li 
ed

 
am

m
in

is
tr

a
tiv

e
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

01
0

32
.0

2.
2

21
02

C
A

P
 2

21
/2

 -
 H

ar
dw

ar
e 

(p
o

st
az

io
ni

 d
i l

av
or

o)
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00

01
0

31
.0

3.
1

20
01

C
A

P
 1

20
/1

 -
 G

io
rn

a
li 

e 
riv

is
te

A
re

a 
A

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

- 
A

re
a 

T
ec

ni
ca

50
0

,0
0

50
0

,0
0

50
0

,0
0

01
1

01
.0

1.
1

22
03

C
A

P
 1

22
/3

 -
 S

tr
a

or
di

n
ar

io
 p

er
 il

 p
er

so
na

le
 a

 
te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o
A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a 
- 

A
re

a 
T

ec
ni

ca
7.

65
0,

00
7.

65
0,

00
7.

65
0,

00

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
16

/0
5/

20
23

P
ag

in
a 

3
 d

i
4



A
T

O
-R

-A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 D
'A

M
B

IT
O

P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E
 2

02
3-

20
25

 U
S

C
IT

E

C
o

d
if

ic
a 

D
.L

g
s 

1
18

/2
01

1
D

es
c 

P
E

G
R

es
p

o
n

sa
b

il
e 

P
E

G
20

2
3

20
2

4
20

2
5

U
te

nt
e:

 S
im

on
a

 M
ic

el
i, 

D
at

a 
di

 s
ta

m
pa

: 
16

/0
5/

20
23

P
ag

in
a 

4
 d

i
4




